Steinoflex 400
19.1 / 2021.09
PE Isolierschläuche angeschlitzt
freibleibend / sans engagement
© by Elri AG / 2009.01 Manchons isolants PE entaillé
Material / Matériau Polyethylen
Raumgewicht / Densité ca. 30 kg / m3
Anwendungstemperatur / Température bis +90°C

Schutzschlauch rot / silber 4 mm - 20 m
Manchon de protection coloré rouge / argent 4 mm - 20 m PE1 / 8PESS
Schutzschlauch für Abwasserrohre, silber, 5 mm - 10m
Manchon de protection pour tuyaux des eaux usées, argent, 5 mm-10mPE1 / 8PESS
Schutzschlauch für SPIRO-Rohre, rot, 5 mm - 10 m
Manchon de protection pour tuyaux SPIRO, rouge 5 mm - 10 m PE1 / 8PESS
135 mm
160 mm
173 mm
200 mm
Schl. Ø Manch.
innen / interieur
220 mm
90 mm
30 7.30
8.075.005AWS 75 mm 60 3.95
8.125.005SPI 125 mm 30 6.20
8.150.005SPI
8.110.005AWS 110 mm 40 5.35
140 mm
120 mm
100 mm
83 mm
110 mm
8.090.005AWS 90 mm 50 4.55
8.125.005AWS
CHF / m
silber / argent
Rohr Ø Tuyau
mm Zoll
m / Krt.
8.NW200.SPI 200 mm 20 12.40
8.160.005SPI 160 mm 30 8.30
8.NW180.SPI 180 mm 20 10.50
150 mm
240 2.30
8.042.004SSS 180 2.75

22 1/2
28 3/4
Artikelnummer
rot / rouge
8.018.004SSR
8.022.004SSR
8.028.004SSR
8.035.004SSR
8.042.004SSR
8.028.004SSS
8.035.004SSS
Artikelnummer
Rohr Ø Tuyau
CHF / m
No d'article aussen / exterieur
8.056.005AWS 56 mm 70
70 3.75
m / Krt.
3.40
8.063.005AWS 63 mm
Artikelnummer Schl. Ø Manch.
innen / interieur
65 mm
74 mm
125 mm 30 6.10
8.100.005SPI 100 mm 40 4.70
Artikelnummer Rohr Ø Tuyau
CHF / m
No d'article aussen / exterieur
8.080.005SPI 80 mm 50 4.00
m / Krt.
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • Fax +41 (0)32 682 15 05 • info@elri.ch • www.elri.ch
19.3 / 2021.08 PE Bandagen
freibleibend / sans engagement Bandages en PE
© by Elri AG / 2011.09
Material / Matériau Geschlossenzelliges Polyethylen, FCKW frei
Polyéthylène à cellules fermées, sans CFC
Anwendungstemperatur / Température bis +90°C
Dicke / Épaisseur 2 mm
Brandverhalten / Réaction feu RF3 (CR) / E nach EN 13501-1
Farben / Couleurs rot / rouge,  silber / argent
PE Bandagen rot
Bandages en PE rouge PE1 / 8PESS
Karton / carton : 40 x 60 x 57 cm  (014)  /  *PE-Beutel / sac en PE 50 x 50 x 10 cm  (002)
PE Bandagen rot selbstklebend
Bandages en PE rouge autocollant PE1 / 8PESS
Karton / carton : *40 x 60 x 12 cm  (003)  /  40 x 60 x 57 cm  (014)
PE Bandagen silber selbstklebend
Bandages en PE coloré argent autocollant PE1 / 8PESS
Karton / carton : 40 x 60 x 12 cm  (003)  /  *40 x 60 x 57 cm  (014)
No d'article Largeur Longeur Carton
CHF / Ro.
Artikelnummer Breite Länge Karton
8.100.002B 100 mm 3.6 m 25 Ro. / Rlx. * 3.20
8.070.002B 70 mm 3.6 m 100 Ro. / Rlx. 2.15
No d'article Largeur Longeur Carton
CHF / Ro.
Artikelnummer Breite Länge Karton
8.100.002BSK 100 mm 3.6 m 25 Ro. / Rlx.* 7.15
8.070.002BSK 70 mm 3.6 m 100 Ro. / Rlx. 6.10
No d'article Largeur Longeur Carton
CHF / Ro.
Artikelnummer Breite Länge Karton
8.300.002BSKS 300 mm 5.0 m 25 Ro. / Rlx. * 19.20
8.070.002BSKS 70 mm 3.6 m 100 Ro. / Rlx. 6.10
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • Fax +41 (0)32 682 15 05 • info@elri.ch • www.elri.ch
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false